
 

 

  

 
Sekretariat 67 210 62 05 

Centrala 67 210 66 66 

Fax 67 212 40 85 

e-mail: kancelaria@szpital.pila.pl 

 www.szpitalpila.pl 

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1 
 

 

FZP.III-241/88/23/ZO                                                                                          Piła, dn. 20.11.2023 roku
   

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

1. Zamawiający: 
Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica, 64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 
https://szpitalpila.pl/ 

2. Przedmiotem zamówienia jest: „OBIERACZKA DO WARZYW Z PŁUCZKĄ, NIERDZEWNY WSAD 8-10 KG” 
prowadzone jest na podstawie §8 Regulaminu udzielania zamówień publicznych który stanowi załącznik do 
Zarządzenia nr 62/2022 Dyrektora Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica z dnia 01.04.2022 
roku. 
 

3. W terminie do dnia 17.11.2023 r. do godziny 09:30 wpłynęły następujące oferty: 

Wykonawcy Cena brutto Punktacja 

TECHNICA GROUP Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Miłosna 2, 43-430 Ochaby Małe 

15 830,30 zł  
80,10 

Sprzedaż-serwis sprzętu gastronomicznego "Gastro-pol" Szewska 6, 67-200 
Głogów 

13 894,57 zł  
91,26 

M&M Gastro ul. Owsiana 58A, 40-780 Katowice -  - 

P.H.U. Gastro Centrum Adam Knoprowski Al. Poznańska 70a, 64-920 Piła 12 680,00 zł  100,00 

ESTRAMO ul. Partyzantów 51, 32-700 Bochnia 19 680,00 zł  64,43 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „PAG” Grażyna Król – Piekarska 
ul. Jana Styki 3, 64-920 Piła 

13 284,00 zł  
95,45 

 

4. Po analizie złożonej w terminie oferty na podstawie kryterium: 

Kryteria  Waga Punktacja 

CENA BRUTTO 100%  skala 0 – 100 pkt 
 

dokonano wyboru następującej oferty:  

Wykonawcy Cena brutto 

P.H.U. Gastro Centrum Adam Knoprowski, Al. Poznańska 70a, 64-920 Piła 12 680,00 zł  

 

5. Zamawiający odrzuca ofertę firmy: M&M Gastro ul. Owsiana 58A, 40-780 Katowice, gdyż jest niezgodna 
z zapytaniem ofertowym. W formularzu ofertowym Wykonawca nie wpisał ofertowanej wartości brutto za 
wykonanie zadania oraz w załączonym do oferty projekcie umowy zmienił okres gwarancji.  
 

6. Zamawiający w dniu 21.11.2023 r. podpisze umowę z wybranym Wykonawcą. 
 

Dziękuję za udział w postępowaniu. 
 

 


